Martina Hogberg

Fran: Sofia E Gustafsson

Skickat: den 26 oktober 2020 11:15

Till: Diariet

Amne: VB: Protokollsanteckning CSG 2020-10-13

Fran: Kajsa Hedin <Kajsa.Hedin@regionvasterbotten.se>

Skickat: den 14 oktober 2020 16:17

Till: Pernilla Brandstrém <pernilla.brandstrom@regionvasterbotten.se>

Kopia: Anna-Lena Danielsson <AnnalLena.Danielsson@regionvasterbotten.se>; Peter Olofsson
<Peter.Olofsson@regionvasterbotten.se>; Karin Svedlert <Karin.Svedlert@regionvasterbotten.se>; Birgit Mnad
<Birgit.Mnad@regionvasterbotten.se>; Cecilia Nordenson <Cecilia.Nordenson@regionvasterbotten.se>; Katarina
Nilsson Reian <katarina.nilsson.reian@vardforbundet.se>; Lars Burstrom <Lars.Burstrom @regionvasterbotten.se>;
Ann-Gerd Cardin <AnnGerd.Cardin@regionvasterbotten.se>; Magnus Jalmbrant
<Magnus.Jalmbrant@regionvasterbotten.se>; Kia Ronnhed <Kia.Ronnhed@regionvasterbotten.se>

Amne: Protokollsanteckning CSG 2020-10-13

Hej
Pa uppdrag fran 6vriga CSG fack skickas denna ensidig protokollsanteckning att laggas till § 158 CSG 2020-10-13

En 6versyn av Region Vasterbottens Friskvardspolicy initierades av Kommunal pa central niva.

Den 6versyn som gjorts ar val genomarbetat med ett gediget beslutsunderlag. Facken har under arbetet med
oversyn varit delaktiga.

Om forslaget genomfors bidrar det till att 6ka samtliga medarbetares mojlighet till friskvard samt regionens
attraktivitet som arbetsgivare.

Alla forbund staller sig helt eniga med forslaget och forvantar sig ett politiskt bifall.

Vanligen Kajsa Hedin

Kajsa Hedin

Forhandlingsansvarig Fysioterapeuterna Vasterbotten
Huvudskyddsombud Saco

Fortroendeuppdrag for Sacoférbunden inom Region Vasterbotten

090-785 12 02
073-820 1202
kajsa.hedin@regionvasterbotten.se

Post och besoksadress
Saco exp By 13 B
Koksvagen 54
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Fysioterapeuterna dr personuppgiftsansvariga for behandlingen av de uppgifter som limnas och kommer anvdnda uppgifterna for att administrera
medlemskapet, tillvarata dina intressen och fullgéra skyldigheten som férbundet har mot dig.



